Obligi 96 50 i 96.15.
Listy łódzkie 96.75, 96.50 i 95.75 w żądaniu.
Akcje bez ruchu.
Godzina 12. Usposobienie wyczekujące niepewne.

Kursa przeciętne płacono stosownie do gatunku
papieru. _______ A Wł.

— Rada miejska warszawska dobroczynności publicznej. W wy
konaniu zapisu b. p. Judyty Jakubowicz w dnia 16/28 mar
ca 1887 r., przypada do rozdania tytułem wsparcia suma
rs. 175 kop. 78 pomiędzy biednych krewnych męża zapiso-
dawczyni SzmuJa Jakubowiczu.

Pragnący współubiegać się o pozyskanie wsparcia ze
wspomnianej sumy, winni najdalej do dnia 19/31 stycznia
1887 r. wnieść o to podanie do Rady miejskiej i dołączyć-

1) świadectwo dwóch obywateli m. Warszawy poświad
czone przez policję o ubóstwie, prowadzeniu się, liczbie
dzieci kandydata i ich wieku,—i

2) dowody pokrewieństwa kandydata z familia Szmula
Jakubowicza. (

Naczelnik zakładów dobroczynnych
rzeczywisty radca stanu A".

Gustaw Haehle.
Świętokrzyska JŁ 11* S®

g «
4

Kredens duży, ciemno-dębowy. 78
2 Szafy do sukien orzechowe.
2 Łóżka orzechowe.
2 bzafy na książki orzechowe, dobrej

roboty i ozdobne do sprzedania ul. Ogrodo
wa M 8, u stolarza

K. KONOPKA.
Tamże potrzebny CHŁOPIEC.

Z dniem 12 (24) Czerwca 1887 r.
do oddania wadmiaistra-
cję poręczającą folwark,
Starostwo Chełmskiego Majoratu.—Wiado
mość: o warunkach u pełnomocnika w Cheł
mie Lubelskim. 2

Kantor Liiteji
H. Nussbaum,

Maszyna parowa
leżąca, używana, o sile 6—8 koni
gruntownie wyreperowana. jest do
sprzedania w cenie rs. 500.—-Wia
domość: na miejscu ulica Srebrna
.Vs SO (nowy). 103R

mieści się przy ulicy Marjańskiej JŁ S,
w domu p. Ldwtnberga. 76

PAULUS
udziela niemieckiego z konwersacją
literatury i korepetycji. — Ceny umiar
kowane. Hoża JŁ 9, mieszk. 48. 46

Magistrat miasta Warszawy.

izna w stajni Biato-Cerkiowskiej. od 1 (1.
Na żądanie wysyła się szczegółową listę koni.

W m. białej Cerkwi, gub. Kijowskiej, pow. Wasylkowskim, S
st. drogi żelaznej Fastowskiej, w dniu 3 (15) Lutego 1887 roku

odbędzie się doroczna sprzedaż
KONI przeważnie Arabskich,

nadto Perszeronów i pół-krwi, rozpłodowych matek mło-
dych, wierzchowych i zaprzęgowych, maści: kasztanowatych, M
karych, gniadych i siwych, pochodzących ze stad JW. z Książąt r-<
Sapiehów, Hr. Marji Branickiej, JW. Hr.